Приказ Финуправления №22 от 21.03.2012 "О внесении изменений в роспись расходов бюджета города Шарыпово»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единых принципов формирования бюджета муниципального образования «город Шарыпово»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 6 к решению Шарыповского городского Совета депутатов «О бюджете города Шарыпово на 2012 год и плановый период 2013-2014годов» от 06.12.2011г. № 24-167 (в ред. решения от 28.02.2012 № 26-187) следующие изменения:

- главному администратору Отдел культуры Администрации города Шарыпово добавить коды бюджетной классификации:

	031
	0702
	5220447
	019
	Проведение противопожарных мероприятий в муниципальных учреждениях культуры и муниципальных образовательных учреждениях в области культуры

	031
	0702
	9220447
	019
	Проведение противопожарных мероприятий в муниципальных учреждениях культуры и муниципальных образовательных учреждениях в области культуры за счет бюджета города

	031
	0801
	5220447
	019
	Проведение противопожарных мероприятий в муниципальных учреждениях культуры и муниципальных образовательных учреждениях в области культуры

	031
	0801
	9220447
	019
	Проведение противопожарных мероприятий в муниципальных учреждениях культуры и муниципальных образовательных учреждениях в области культуры за счет бюджета города

- главному администратору Управление социальной защиты населения Администрации города Шарыпово добавить коды бюджетной классификации:

	149
	0707
	7950006
	019
	"Организация летнего отдыха, оздоровления и занятости детей" в 2012-2014 г.г."

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Е.Н.Ткачеву.

3. Приказ вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

И.о.руководителя

Финансового управления

администрации города Шарыпово                                                   Е.Н. Ткачева